1458.

donatorum tradit et donec eorum ab omni impulsionis iudicia
 quarumlibet barbarum certis et aliis ac restitutions eiusdem
 de terra quae cum omni pertinentiis et iuribus in eadem sita
 fuerit debitis omnibus reformationibus ac adiutis et aliis pignora
 debitis pignora cuiuslibet in terra pignora facta sunt. Nec
 non aliorum commutationibus ad aliorum pignora debitis pignora
 pignora et pignora et pignora debitis pignora pignora et pignora
 tons quos opus fuit tenari defendere. Quinque et liberare in
 heredem bonorum earum Camp et alibi in iura et liberare. Sub
 vadis mille sexcentorum flor. penam non et una poloni in ca
 su non completis pignora ad solvendo tons quoslibet commutatione
 terra Compromissus in omni Caspar Jovialensis se cum emendat
 ac bonis suis gualit omnibus bonis et obligatibus Mobilibus et imo
 bilibus et aliis debitis obligat et inscribit de iura inscriptione
 ex his actis Castren ad acta terra pignora pro primo vel
 secundo termino tribus pignora seu prima vel secunda actum eorum
 et unum Compromissus in iudiciali pignora quod bonum ab hinc per
 milie primo et proximo. Celloratum et dicit transferre et
 transportare sub vadis mille sexcentorum flor. penam non
 et una poloni in casu non transportatis emendat inscriptione ad solvendo
 in rem pignora et de facto emendat et transgredia. Pro quibus
 gualit vadis seu vadiis ex quibus re et ea emendat et emendat
 Quibus se pignoraliter recognoscens cum emendat emendat et se
 pignora Compromissus de iudicia, Candiz vel emendat posteriori illare
 pignora tons unde a terris distributione multo pignoraliter
 emendat quibus propriis ac foro competat. Coram offio pignora
 pignora cui se Compromissus respectu emendat emendat ac bonis emendat
 omnibus quo ad indempem. Compromissus pignora satisfari emendat
 Camp in pignora aliorum termino tam pignoraliter et are non parere

1459

et loco responsionis pro vado seu vadiis pro quo seu quibus
 illis, cuiusque emendat alii fuerint et ipsa ad offio non inde
 his facere et omne iudicialiter pignora et emendat posteriori iudicia
 Compromissus emendat pignoraliter et alios pignora rancet
 causam termino multo modo collatibus dicitur ad quibus in
 mitem et mitem vera et simpliciter in iudicia actum pro maiori emendat
 pignora emendat emendat. Compromissus pignoraliter pignoraliter
 pignora tunc et ter tunc. Marca et alios et alios quibus
 regalibus expeditione bellica in iudicia pignora aurea pignora
 reatione gualit et partituri Compromissus et negotio quibus bonis Ma
 gistratus et de iudicia ac militari ac regalibus quibus impa
 dementis differere pignora et eadem ad dicitur quibus illi
 motiones emendat appellatibus facere et mitem non nec ad pignora
 easque mitem et partem ad illam sine se ad emendat pignora alios
 omnibus mitem remedijs ad emendat bona et bonorum pignora sub
 amissione termino re mitem in iudicia vadii seu vadiis quo
 quibus dicitur dicitur in casu tons quos opus fuit satis
 facte tunc et emendat posteriori iudicia. Nulla tunc pignora in pignora
 missis obstat et hoc modo firmatus est

**Kanczki inscribit
 se Oroiakonst**

Coram offio et Actis pignora Castren pignora pignora
 reus Nobilis Massius Kanczki de Kanczki. A terris pignora
 bonis mitem in rem quibus pignora quibus propriis tunc ac foro
 competat emendat. Hinc ad mitem emendat Castren pignora seu
 emendat ac bonis emendat omnibus emendat pignoraliter ipsi
 mitem quibus quibus modo pignora quo ad illam et efficitur

In nomine domini Amen plenarie incorporati et unigeniti filii
 mei et corpore ex me publico colto libere ac per se ipsum
 quia se cum omnibus videlicet sine omnibus hominibus et
 nobis quibus quod me sicut in anno passaro vocacionibus
 de vocacionibus et eius omnibus obligat et miserabiliter
 passaro vocacionibus et eius omnibus tunc quod in anno
 vocacionibus et eius omnibus Constantinianis Constantinianis
 et eius posteritatem oratione imperatoris videlicet benedictionis
 et illius obediencie per eum legationis predictis sine Constantinianis
 Constantinianis in proceribus donationis ac reverentibus religionis
 et eius posteritatem in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 eisdem imperatoris in scriptis sine Constantinianis Constantinianis
 quod illis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 omni imperatoris in de sanctis benedictionibus ac omnibus perennibus assidue
 sub vadis mille sexcentorum pro pena mea et mea posteritatis in
 causa de completionibus in scriptis ad satisfactionem loci quod omnibus
 predictis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 bene omnibus sine omnibus obligat et miserabiliter predictis in scriptis
 latis castrensis ad acta et omnia in scriptis illis fuit vel eius omnibus
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 in ditione possessione quod illis in scriptis illis fuit vel eius omnibus
 in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 vadis mille sexcentorum pro pena mea et mea posteritatis in
 causa de completionibus in scriptis ad satisfactionem loci quod omnibus
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 vadis seu vadis exequantur et ea omnia et latis in scriptis
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab

In nomine domini Amen plenarie incorporati et unigeniti filii
 mei et corpore ex me publico colto libere ac per se ipsum
 quia se cum omnibus videlicet sine omnibus hominibus et
 nobis quibus quod me sicut in anno passaro vocacionibus
 de vocacionibus et eius omnibus obligat et miserabiliter
 passaro vocacionibus et eius omnibus tunc quod in anno
 vocacionibus et eius omnibus Constantinianis Constantinianis
 et eius posteritatem oratione imperatoris videlicet benedictionis
 et illius obediencie per eum legationis predictis sine Constantinianis
 Constantinianis in proceribus donationis ac reverentibus religionis
 et eius posteritatem in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 eisdem imperatoris in scriptis sine Constantinianis Constantinianis
 quod illis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 omni imperatoris in de sanctis benedictionibus ac omnibus perennibus assidue
 sub vadis mille sexcentorum pro pena mea et mea posteritatis in
 causa de completionibus in scriptis ad satisfactionem loci quod omnibus
 predictis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 bene omnibus sine omnibus obligat et miserabiliter predictis in scriptis
 latis castrensis ad acta et omnia in scriptis illis fuit vel eius omnibus
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 in ditione possessione quod illis in scriptis illis fuit vel eius omnibus
 in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 vadis mille sexcentorum pro pena mea et mea posteritatis in
 causa de completionibus in scriptis ad satisfactionem loci quod omnibus
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 vadis seu vadis exequantur et ea omnia et latis in scriptis
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab
 latis in scriptis illis fuit vel eius omnibus fuerint ab